АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2014
                 г. Котовск
№ 1034
О принятии решения о формировании фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, собственники помещений в которых не выбрали способ формирования капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в установленный срок

В соответствии со статьей 4 Закона Тамбовской области от 23.07.2013 № 309-З «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Тамбовской области», администрация города постановляет:
1. Утвердить перечень многоквартирных домов, собственники помещений в которых не выбрали способ формирования капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в установлены
 срок, в отношении которых принято решение о формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора, согласно приложения.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города от 23.03.2014 № 628 «О принятии решения о формировании фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, собственники помещений в которых не выбрали способ формирования капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в установленный срок»

3. Организационному отделу администрации города (Мовчан) направить  настоящее  постановление  для  размещения на сайте www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы

администрации города                                                                       Л.В. Хлусова